
llu5tre Municipalidad
de Buin

ILUSTRE MUilICIPALIDAD DE BUIN
Dtreccnn de Obras Á,4urticrpaks

RESOLUCTON N" 114 t2023
REF.: RECTIFICA Y COMPLEMENTA RESOLUCIÓN
RECTIFICATORIA DEL CERTIFICADO DE
RECEPCIÓN DEFINITIVA DE OBRAS DE
EDtFtCACtÓN No 9 DE FECHA 10.02.2023.

Buin,29 de marzo del2023

V!STOS:
- Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación primera etapa No 9 de fecha 10.02.2023.
- Resolución Rectificatoria y Complementaria No91 de fecha 08.03.2023
- La Solicitud ingresada mediante Providencia N"3839 de fecha 23.03.2023 por la Sociedad lnmobiliaria

San Francisco Limitada., por motivo de que es necesario rectificar en parte la Resolución Rectificatoria y
Complementaria N"9't/2023 de fecha 08.03.2023, por motivo de un error en la digitación al momento de
señalar el nombre del condominio.

CONSIDERANDO:
- Que es necesario rectificar en parte la Resolución Rectificatoria y complementaria N"91/2023 de fecha

08.03.2023, para la propiedad ubicada en Teniente Merino No670 Lote 2, de la Localidad de Buin de esta
Comuna, predio rol de avalúo N'658-464, de propiedad de la Sociedad lnmobiliaria San Francisco
Limitada., por el motivo que se señala en vistos.

RESUELVO:
- RECTIFIQUESE y COMPLEMENTESE en parte de la Resolución Rectificatoria y Complementaria

N'91/2023 de fecha 08.03.2023, para la propiedad ubicada en Teniente Merino N"670 Lote 2, de la
Localidad de Buin de esta Comuna, predio rol de avalúo N'658-464, de propiedad de la Sociedad
lnmobiliaria San Francisco Limitada, por el motivo que se señala en vistos, y específicamente en lo
siguiente:

En Resolución Rectificatoria y Complementaria No 91 de fecha 08.03.2023, específicamente en
Numeral 1, donde dice:

a

1. Apruébese la presente Rectificacién. la cual rectilica y Complementa el Certificado de
Recepción Defnitiva de Obras de Edificación No 9 de fecha 10.02.2023. para la propiedad
ubicada en Teniente Merino No 670, Condominio Vista Linderos 2, Frimera Elapa, Comuna
de Buin. predio Rol 658-464, de la Dirección de Obras Municipales.

Debe Decir:

1. Apruébese la presenle Rectificación. la cuaf reclifica y Complementa el Certificado NDI
Recepción Delinitiva de Obras de Edificación No I de fecha 10.02.2023, para la
ubicada en Tenienle l¡lerino No 670. Condominio Edificios Msta Linderos 2 Primera
Comuna de Buin. predio Rol 558-454. de la Dirección de Obras Municipales.

LI

II.USTNE }.!UHICIPALIDAD DE BUIil
üarios tio¡*!/ N§ 413 - wwlr.bt¡¡ttrl

o

o

[Y]



llustre Municipalidad
de Buin

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIil
Direcciór de Obras /tlmrc:a/es

1. Apruébese la presente Resolución Rectificatoria y Complementaria, la cual se incorpora bajo el Registro
de la Dirección de Obras Municipales con el N'11412023.

2. Entiéndase la presente Resolución como Rectificatoria y Complementaria, solo en parte de la Resolución
Rectificatoria y Complementaria N'91/2023 de fecha 08.03.2023, parala propiedad ubicada en Teniente
Merino N"670 Lote 2, de la Localidad de Buin de esta Comuna, predio rol de avalúo N'658-464.

3. Comuníquese lo resuelto a quien corresponda, anótese en el registro de esta Dirección de Obras
Municipales archívese el original y entréguese otra al interesado para los fines que estime conveniente.

Q\
s.ÉGTo 4,

EZ
ARQ

DIRECTOR DE OBRAS M ICIPALES
\,o,n". -\

D§TRIBUCION:

I o"rtir,","rlo 1o¡- \ Expediente Resolución N'9112023 (2\
Archivo DOM Res 11412023 (2)

MUIIICIPALIDA D DE BUINILU§IRE
tarlos t)o¡tdel A/§ 4/5 ww.wbt¡¡¡td

fT
LJ

CTY]


